L) bodenschatz

Contenitore, BA241G134

Serie Innox
Tipo Portasapone a cestino
Materiale inox spazzolato

Lunghezza cm 31
Sanitas-Troesch N. 4134 134.523.000
Team N. 511206.583.000

Descrizione del prodotto

INNOX Contenitore 31 x 10.8 x 8.2 cm Acciaio inossidabile spazzolato Montaggio
incollaggio o foratura incl. materiale di montaggio (senza colla) Quantita riempimento

adesivo: 2,1 ml SikaFast

Immagine del prodotto

Istruzioni per la cura

Disegno tecnico

310

Vedi sotto bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

Ricambi e accessori

BA24XX824

Flangia murale 2 volte in plastica per INNOX


https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

BA40XX600
BA40XX610
BA40XX612
BA40XX620
BA40XX622
BA40XX630
BA40XX632
BA57NG831
BA57XX801
BA57XX802
BA57XX803

Starter Kit cartuccia adesivo 50 ml

Valigia adesivo cartuccia adesivo 50 ml

Starter Kit con cartuccia adesivo 50 ml

Valigia adesivo cartuccia adesivo 250 ml
Working Kit cartuccia 250 ml

Adesivo SikaFast Doppia siringa 10 ml

Working Kit Mini doppia siringa adesiva 10 ml
Testa della pompa

Bicchiere + contenitore per distributori di sapone
Bicchiere + contenitore per distributore di sapone
Bicchiere + contenitore distr. sapone infrangibile
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